

Stromiec dnia 2015-02-09

Znak: ZWZ.271.02.2015

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę ciągnika rolniczego dla Gminy Stromiec.

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących SIWZ na dostawę ciągnika rolniczego dla Gminy Stromiec oraz jednostek podległych w latach 2015-2016, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu zmiany w specyfikacji technicznej oferowanego sprzętu polegające na zwiększenie mocy znamionowej do 105,9 KM?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia mocy znamionowej do 105,9 KM.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu zmiany w specyfikacji technicznej oferowanego sprzętu polegające na zmianie skrzyni biegów z 12F/12R na 36F/36R?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zmiany skrzyni biegów.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu zmiany w specyfikacji technicznej oferowanego sprzętu polegające na zmianie zbiornika paliwa na zbiornik o pojemności min. 110 litrów?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany min. pojemności zbiornika paliwa od min. 110 litrów.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu zmiany w specyfikacji technicznej oferowanego sprzętu polegające na zmianie koloru ciągnika?

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Tak. Zamawiający rezygnuje z wymagań dotyczących koloru ciągnika.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu zmiany w specyfikacji technicznej oferowanego sprzętu polegające na zmianie wymagań odnośnie kabiny z szyberdachem na podwyższoną szybę czołową?

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na taką zmianę.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dopuści zwiększenie odległości serwisu do max. 60 km?

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Tak. Zamawiający dopuszcza zwiększenie odległości serwisu max. do 60 km.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu zmiany w specyfikacji technicznej oferowanego sprzętu polegające na zwiększeniu pojemności silnika do 4,4 dm³?

Odpowiedź na pytanie nr 7.

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zwiększenia pojemności silnika.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu zmiany w specyfikacji technicznej oferowanego sprzętu o emisji spalin EUR IIIA.

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zmiany wymagań dotyczących emisji spalin.

WÓJT
Krzysztof Stankowski